2) Ketentuan pengalaman sebagaimana dimaksud pada butir 1) huruf a) dan b) 

dikecualikan bagi pelaku usaha dengan kualifikasi usaha kecil yang baru berdiri 
kurang dari 3 (tiga) tahun dan belum memiliki pengalaman untuk pengadaan 
dengan nilai paket sampai dengan paling banyak Rp 2.500.000.000,00 (dua miliar 
lima ratus juta rupiah). 

3) Memiliki kemampuan untuk menyediakan sumber daya manusia dan peralatan yang 
dibutuhkan dalam proses penyediaan termasuk layanan purnajual (jika diperlukan). 

a. Memiliki tenaga ahli di bidang  
(jika diperlukan) 

: Tidak dipersyaratkan